StraRenentwasserungskanalisation
Stand: 02.06.2025

Aufstellung aller im Kanalkatastr des KKU gefiihrten
StraRenentwasserungskanéle, sortiert nach Haltungsbezeichnungen

Haltungsbezeichnung Material DN (Nennweite) Aufmallange [m]
10051 Stahlbeton 300 30,90
10102 Stahlbeton 300 47,63
10288 Steinzeug 250 33,85
10292 Steinzeug 250 5,49
10293 Steinzeug 250 38,77
10396 Beton 250 45,22
10467 Beton 300 6,06
1054_SSK1 KG 150 1,73
1056 Beton 250 70,75
1057 Steinzeug 250 56,53
1071 - 0 21,44
11058 Stahlbeton 500 36,09
11071 Beton 400 11,13
11072 - 0 25,90
1123 Steinzeug 250 50,20
1124 Steinzeug 250 24,77
1125 Steinzeug 250 12,77
1126 Steinzeug 250 23,27
1127 Steinzeug 200 8,80
1501SE Beton 250 35,10
1502SE Beton 250 6,91
152 Steinzeug 300 44,71
154 Steinzeug 300 24,75
155 Steinzeug 300 19,26
160 Steinzeug 300 31,35
162 Steinzeug 300 22,98
163 Steinzeug 300 38,18
164 Steinzeug 300 28,00
168 Steinzeug 300 28,39
169SEO01 KG 150 4,19
172SEO01 KG 150 3,06
177 Stahlbeton 250 14,47
1781 Beton 250 9,98
1782 Beton 250 59,07
1783 Steinzeug 250 50,14
192SEO01 KG 150 11,07
198 Stahlbeton 250 30,12
20127 Beton 250 17,84
20128 Beton 250 15,94
2015SE Beton 250 87,59
20191 1 Polyvinylchlorid 200 2,43
20279 Stahlbeton 250 51,92
20280 Steinzeug 250 50,00
20281 Steinzeug 250 41,03
20423 Steinzeug 300 41,95
20424 Steinzeug 300 44,11
20425 Steinzeug 300 45,30
20426 Steinzeug 300 45,02
20427 Steinzeug 300 44,80
20428 Steinzeug 250 50,68
20429 Steinzeug 250 49,13
20562 Stahlbeton 0 18,02
2057 Stahlbeton 800 13,25
20736 Stahlbeton 800 13,94
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Haltungsbezeichnung

20737
20738
20756
20757
20758
20759
20760
20761
20762
20763
20764
20765
20766
20767
20807
20987
20988
20989
20990
20991
20992
2106
2107
2108
21102
21107
21108
21109
21110
21111
21112
21113
21114
21115
21116
2121SE
2131SE
2136SE
217
21929
21930
21931
21965
21970
21971
21972
21973
21974
21975
22115
22116
22117
22118
22119
22123
22216
22500ASEO03
22638
22779
22780

Material

Stahlbeton
Stahlbeton
Stahlbeton
Stahlbeton
Stahlbeton
Beton
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Stahlbeton
Stahlbeton
Steinzeug
Steinzeug
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Steinzeug
Steinzeug
Beton
Beton
Beton
Steinzeug
Beton
Beton
Beton
Stahlbeton
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Beton
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Polyethylen
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug

Polypropylen

Stahlbeton
Stahlbeton
Stahlbeton

DN (Nennweite)

60
60
400
400
400
250
250
250
250
250
300
250
250
250
250
400
300
250
250
200
200
300
300
200
250
300
300
300
0
300
300
300
300
300
250
300
300
300
500
250
250
250
200
100
100
100
100
200
200
250
250
250
250
250
250
300
150
250
400
400

Aufmallange [m]

62,11
46,11
26,65
17,93
31,62
23,38
47,55
34,49
34,76
30,26
23,72
26,79
18,85
46,49
45,19
18,11
48,06
45,68

6,87
44,03
21,60
13,89
38,46
20,78
50,31
27,32
13,54
52,48

8,86
46,56
60,79
44,14
50,77
62,39
65,25
12,64
37,84
20,40
38,89
40,84
51,60
55,16

8,45
17,59
18,36
38,38
94,22
43,13
32,42
43,77
45,75
36,55
44,94
24,09
41,91
38,50

4,24
46,04
17,67
50,94
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Haltungsbezeichnung

22781
22782
22783
23241
23242
23243
23245
23246
23247
23248
23249
23250
23251
23252
23283
23284
23285
233
23398
234
23415
23416
23417
23418
23419
23420
23421
23439 1
23442
23443
235
23501
23568
23569
23570
23571
23572
23573
23574
23575
23576
23577
23578
23579
23595
23596
23597
23598
23599
23600
23601
23602
23603
23604
23605
23707
23708
23853
23854
23855

Material

Stahlbeton
Stahlbeton
Stahlbeton
Beton
Beton
Beton
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Beton
Beton
Beton
Beton
Polyvinylchlorid
Polyvinylchlorid
Polyvinylchlorid
Polyvinylchlorid
Polyvinylchlorid
Polyvinylchlorid
Beton
Steinzeug
Steinzeug
Beton
Steinzeug
Beton
Beton
Beton
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Stahlbeton
Stahlbeton
Beton
Beton
Beton

DN (Nennweite)

400
400
400
250
250
250
400
400
250
250
300
250
250
250
250
250
250
500
300
450
300
250
250
250
250
250
250
250
200
200
450
300
300
300
300
250
300
300
300
200
200
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
250
250
250
300
0
0
250
250
400

Aufmallange [m]

43,78
50,21
47,56
15,00
33,99
33,11
36,76
61,11
50,53
39,39
37,34
50,59
51,21
41,73
25,73
30,17
29,57
35,22
77,97
33,09
44,07
37,14
39,26
40,77
37,69
40,36
39,99
60,70
2,49
120,32
14,53
47,52
16,11
40,03
41,07
19,27
20,28
26,93
22,79
21,97
47,05
20,96
36,96
35,39
22,97
29,38
40,43
32,85
41,88
38,69
40,86
40,93
39,90
37,50
46,03
15,22
44,42
117,71
18,36
1,80

Anlage 3

Seite 3von 9



Haltungsbezeichnung

23856
23857
23858
23859
23860
23861
23862
23863
23864
23865
23866
23867
23868
23869
23953
23969
23970
23971
23972
23973
23974
23975
23976
23977
23978
23979
23980
23981
24289
24341
24342
24343
24344
24347
24348
24349
24350
24351
24352
24353
24354
24355
24356
24357
24358
24359
24360
24374
24375
24376
24377
24378
24385
24386
24387
24388
24389
24390
24391
24392

Material

Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Steinzeug
Stahlbeton
Stahlbeton
Stahlbeton
Stahlbeton
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Beton
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug

DN (Nennweite)

300
300
300
300
250
250
250
300
250
250
300
250
250
250
300
150
250
300
300
300
300
250
250
250
250
250
250
250
250
0
0
0
0
500
400
400
400
300
300
300
300
300
300
300
250
250
250
300
300
300
300
250
400
400
400
400
250
250
300
300

Aufmallange [m]

52,07
39,70
40,19
39,30
40,13
39,06
10,04
16,69
14,07
24,97
45,91
43,29
26,79
48,75

4,53
13,71
18,78
40,55
36,13
52,57
45,77

8,27
12,10
27,80
44,26
45,93

7,00
31,04
47,36

4,13
23,02
17,98
18,86
12,12
31,67
38,44
34,74
25,80
29,37
30,47
27,07
19,68
20,34
59,11
44,69
28,75
18,61
19,47
28,97
16,39
12,45
21,95
15,03
34,17
47,61
51,18
67,73
26,26
68,89
34,13
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Haltungsbezeichnung

24393
24394
24395
24396
24397
24398
24399
24400
24426
24427
24429
24430
24431
24432
24433
24434
24521
24522
24545
24546
24556
24557
24558
24559
24560
24561
24562
24563
24564
24605SE
24630
24631
24632
24633
24662
24663
24664
24665
24667
24668
24669
24670
24673
24674
24675
24676
24677
24678
24679
24915 1
24918
24919
24920
24921
24922
24923
24924
24925
24926
24927

Material

Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Beton
Beton
Beton
Beton
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Beton
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Polyvinylchlorid
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Stahlbeton
Stahlbeton
Stahlbeton
Stahlbeton
Stahlbeton
Stahlbeton
Stahlbeton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton

DN (Nennweite)

300
250
250
250
250
250
250
250
400
400
400
300
300
250
250
250
300
300
300
300
300
300
300
300
250
250
250
250
250
300
300
300
300
300
300
300
300
300
400
300
300
300
500
800
500
500
500
500
500
250
250
250
300
300
300
300
300
300
300
300

Aufmallange [m]

18,18
39,56
29,85
26,31
28,52
22,54
18,91
29,08
20,33

8,84

3,01

7,92
12,43
44,81
36,78
31,87
35,14
34,53
57,94
57,46
41,46
40,46
40,79
41,87
40,27
37,94
54,48
49,50
52,55

6,43

8,03
10,03
11,81
54,21
56,03
15,36
24,05
59,95
38,63
29,65
17,61
15,46
12,45
30,67
40,25
52,15
35,31
24,24
15,97

0,00

0,00
32,96
29,10
54,90
56,78
43,65
12,18

3,77
48,93
49,43
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Haltungsbezeichnung

24929
24930
24931
24932
24933
24943
24945
24946
24950
24951
24952
24953
24954
24955
24956
24957
24958
24959
24960
24961
24962
24963
24964
24965
24974
24975
25001
25002
25003
25004
25005
25006
25007
25010
25011
25012
25013
25014
25015
25016
25017
25018
25019
25020
25021
25060
25061
25088
25089
25090
25092
25093
25094
25096
25097
25098
25098 1
25099
25100
25101

Material

Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Steinzeug
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Stahlbeton
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Stahlbeton
Stahlbeton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Steinzeug
Beton
Polyvinylchlorid
Polyvinylchlorid

DN (Nennweite)

400
400
400
400
400
500
300
300
300
300
300
300
300
300
300
200
300
300
300
300
300
250
250
250
200
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
0
350
350
350
350
350
350
350
350
250
250
400
400
400
400
400
400
250
250
250
300
300
200
150

Aufmallange [m]

34,06
46,49
38,65
28,73
34,80
21,67
34,22
12,20
42,34
36,63
24,49
25,04
22,91
20,25
29,35
19,49
26,95
22,18
21,45

8,11
38,71
41,98
34,98
40,86
18,06
22,92
22,46
18,26
39,21
12,34
37,86
39,90
25,09

8,07
46,12
24,60
20,21
49,37
50,27
64,31
32,17
40,10
39,24
39,58
41,07
13,17
45,47

9,04
59,23
24,23
15,28

5,92
15,11
17,04
39,18
40,60
13,07
22,41
41,69
32,34
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Haltungsbezeichnung

25102
25103
25144
25145
25146
25157
25158
25159
25160
25161
25166
25167
25168
25170
25179
25180
25181
25182
25184
25185
25186
25187
25188
25189
25190
25191
25192
25193
25194
25195
25196
25197
25198
25199
25200
25202
25287
25288
25314
25315
25316
25386
25387
25388
25389
25481
25482
25484
25501
25502
25503
25504
25545
25546
25622
25624
277
281SEO1
281SE02
282SEO01

Material

Polyvinylchlorid
Polyvinylchlorid
Steinzeug
Polyvinylchlorid
Polyvinylchlorid
Stahlbeton
Stahlbeton
Stahlbeton
Stahlbeton
Stahlbeton
Stahlbeton
Stahlbeton
Stahlbeton
Beton
Stahlbeton
Stahlbeton
Steinzeug
Steinzeug
Stahlbeton
Stahlbeton
Stahlbeton
Stahlbeton
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Beton
Polyvinylchlorid
Steinzeug
Stahlbeton
Stahlbeton
Beton
Beton
Beton
Beton
Steinzeug
Steinzeug
Polyvinylchlorid
Beton
Beton
Beton
Beton
Steinzeug
Steinzeug
Beton
Beton
Steinzeug
KG
KG
KG

DN (Nennweite)

150
150
300
150
150
700
500
700
700
800
800
800
800
250
800
800
450
450
700
700
700
700
300
300
400
150
300
200
200
150
150
200
200
150
150
200
200
200
700
700
0
400
300
300
200
250
450
200
250
250
150
150
200
200
300
300
300
150
150
150

Aufmallange [m]

43,93
34,62
20,13

7,50
13,17
10,90
29,82
17,01
62,03
33,32
40,65
47,03
34,04
42,12
23,51

3,72

9,89
16,54
18,73
65,44
60,45
61,46
43,74
42,65
32,94

9,82
42,66
11,65
20,55
23,24

5,01

3,04
28,38
17,40

9,72
57,66
35,40
35,73
15,98
38,45
35,47
68,17
48,26
14,86

7,59
40,86
25,57
74,90
39,38
37,82
56,68

9,20
11,37
21,61
21,56
71,20
24,83

2,61

1,36

3,54
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Haltungsbezeichnung

282SE02
283
284SE01
314 1
3179
3651SE01
3654SE01
3654SE02
3654SE03
3656SE
3657SE
3658SE
3659SE
378

385

438

439

440

441

494

496

497

501

506

507

508

5085
5086

510

529

530

546

548

549

550

551

552

553
554SE
610

613

614

615
7124SE01
7215SE01
7215SE02
7217SEO1
7217SE02
7217SE03
7218SE01
7225SE01
7226SE01
756SE01
756SE02
756SE03
756SE04
7864SE01
7866SE01
940

942

Material

KG
Steinzeug
KG
Beton
Steinzeug
Polypropylen
Polypropylen
Polypropylen
Polyvinylchlorid
Polypropylen
Polypropylen
Polypropylen
Polypropylen
Steinzeug
Beton
Stahlbeton
Stahlbeton
Stahlbeton
Stahlbeton
Beton
Beton
Steinzeug
Steinzeug
Beton
Beton
Beton
Steinzeug
Steinzeug
Beton
Beton
Beton
Beton
Beton
Polyvinylchlorid
Polyvinylchlorid
Polyvinylchlorid
Polyvinylchlorid
Polyvinylchlorid
Beton
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
GFK
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Beton
GFK
Steinzeug
Stahlbeton
Stahlbeton
Stahlbeton
Stahlbeton
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug

DN (Nennweite)

150
250
150
500
300
150
150
150
100
200
200
200
250
300
300
800
800
800
800
250
250
300
300
400
400
400
250
250
250
250
250
250
250
150
150
150
150
150
250
300
300
300
300
150
150
150
150
150
150
150
150
150
300
300
300
300
150
150
250
250

Aufmallange [m]

2,59
39,75
4,05
55,39
1,55
8,67
8,55
5,02
29,67
46,84
39,32
35,92
8,61
27,74
6,24
33,31
41,31
41,19
30,94
25,82
39,96
35,60
12,15
19,00
41,93
43,95
13,76
47,57
24,18
52,11
16,76
23,58
31,25
22,79
27,20
22,01
21,41
25,47
17,73
48,55
57,86
13,02
33,06
3,29
8,32
4,16
2,15
2,01
3,54
1,97
2,75
1,72
4,91
29,83
27,71
30,11
3,21
4,04
52,81
49,90
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Haltungsbezeichnung

943
944
945
946
954
955
956
958
SSK02
SSKO03
SSKO04

Anzahl Haltungen
485 Stk.

Material

Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Steinzeug
Beton
Beton
Beton
Beton
Polypropylen
Polypropylen

DN (Nennweite)

250
250
250
250
300
300
300
300
0
160
160

Aufmallange [m]

49,98
58,08
17,35
10,08
41,02
40,30
40,13
32,39

7,83

9,73

1,94

Gesamtlange [m]
15.114,74
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